
ZARZĄDZENIE NR 311/2021 
BURMISTRZA NOWEGO 

z dnia 25 listopada 2021 roku  
 

w sprawie określenia stawki czynszu za wynajęcie nieruchomości poza pasem drogowym  
z przeznaczeniem pod umieszczenie reklamy 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  
 

§ 1. Wprowadzam za wynajęcie nieruchomości z zasobu Gminy Nowe zlokalizowanej poza pasem 
drogowym dróg gminnych z przeznaczeniem pod umieszczenie reklamy, następujące stawki opłat: 

1) 70,00zł miesięcznie za reklamę wolnostojącą lub wiszącą o powierzchni reklamy do 3m2; 
2) 20,00zł miesięcznie za każdy dodatkowy m2 reklamy wolnostojącej lub wiszącej; 
3) 100,00zł miesięcznie za reklamę umieszczoną na budynku o powierzchni reklamy  
do 3m2; 
4) 25,00zł miesięcznie za każdy dodatkowy m2 reklamy na budynku. 
 
§ 2. W przypadku czasu ekspozycji reklamy krótszy niż miesiąc opłata ulega proporcjonalnemu 

zmniejszeniu z dokładnością do jednego dnia. 
 

§ 3. Czynsz najmu określony w niniejszym zarządzeniu zawiera podatek od towarów  
i usług (VAT).  
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
                                                                                                 Burmistrz Nowego 
 

                                                                                                             Czesław Woliński 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


